
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Umiejętności i kompetencje uczniów w

kształceniu zawodowym” - IV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292440050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zgoda 31

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-378

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 41 36 76 181

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsznr1.kielce.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsz1.kielce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036594/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 13:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035019/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Szczegółowe zestawienie oraz opis sprzętu i urządzeń (ze wskazaniem producenta typu i
modelu lub opisu umożliwiającego identyfikację), które Wykonawca użyje do wykonania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036594/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotu umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
NIE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 09:00

Po zmianie: 
2021-04-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 12:00

Po zmianie: 
2021-04-29 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-26

Po zmianie: 
2021-05-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00036594/01 z dnia 2021-04-20

2021-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Umiejętności i kompetencje uczniów w kształceniu zawodowym” - IV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292440050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zgoda 31
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-378
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 36 76 181
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsznr1.kielce.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsz1.kielce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036594/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-20 13:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035019/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



